Produktark 29-04-2024

Produktdetaljer

Varenr. 10610470

EAN 5708004072478
Toldtarif 9017809000
Salgskvantum 1

Aflaesning 0,05 mm
Bagside Fladt deeksel
Kontaktlzengde fast 8,5 mm

malehoved (Hf)

Kontaktleengde 8,5 mm
KROEPLIN H470 Indvendigt bevegelig malchoved
maleur 70-120 mm (Analog) Dismater o
10610470 Fejlgraense 0,05 mm

Falearmsmaleur IP65 til intern maling af riller, diametre,
indsatser og andre indvendige dimensioner i bundhuller fra 70-

Gentagelsesngjagtighed 0,025 mm

120 mm. Spor dybde (A) 8,3 mm
e Justerbare tolerancemaerker og let justering med Spor vidde (B min.) 2,4 mm
roterende hus
e 1fastog 1bevaegelig malearm IP Klasse IP65
e |nklusive sporbar testcertifikat i boks
Kontaktflade HM Kugle @2,0 mm

Kontakthoved type
KROEPLIN art.nr.
Maledybde
Maleomrade
Malekraft
Ngjagtighed
Produkt type

Varemaerke

Marsvej 20, DK-6000 Kolding-CVR. 667260 10-Tel. +4576 338888 -
Fax+4576 3388 99 - info@diesella.dk

Type 5

H470

192 mm

70-120 mm
0,9-19N

0,05 mm
Indvendigt maleur

KROEPLIN



